

AJ Holdings og Invest IVS
Hesteskovvej 2, 4660 Store Heddinge

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 37 36 72 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Morthen Matæus Sander Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJ Holdings og Invest IVS
Hesteskovvej 2
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 37 36 72 49
Stiftet: 14. januar 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morthen Matæus Sander Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -21.489 mod -53.878 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	14/1 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-6.551	-5.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.047	-49.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.984	0
Resultat før skat	-23.582	-55.066
3 Skat af årets resultat	2.093	1.188
Årets resultat	-21.489	-53.878
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.489	-53.878
Disponeret i alt	-21.489	-53.878

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.287	24.334
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.287</u>	<u>24.334</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.287</u>	<u>24.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	2.897	1.188
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>7.810</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.707</u>	<u>1.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>120</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.707</u>	<u>1.308</u>
	Aktiver i alt	<u>20.994</u>	<u>25.642</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	2	2
6 Overført resultat	-75.367	-53.878
Egenkapital i alt	<u>-75.365</u>	<u>-53.876</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>7.426</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.426</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.263	33.754
Anden gæld	<u>45.670</u>	<u>45.764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.933</u>	<u>79.518</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.359</u>	<u>79.518</u>
Passiver i alt	<u>20.994</u>	<u>25.642</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

	1/7 2017 - 30/6 2018	14/1 2016 - 30/6 2017
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.509	0
Andre finansielle omkostninger	1.475	0
	2.984	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-384	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.709	-1.188
	-2.093	-1.188
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	74.000	0
Tilgang i årets løb	0	74.000
Kostpris ultimo	74.000	74.000
Opskrivninger primo	-49.666	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.047	-49.666
Nedskrivninger ultimo	-63.713	-49.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.287	24.334
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2	0
Kontant kapitaludvidelse	0	2
	2	2

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-53.878	0
Årets overførte overskud eller underskud	-21.489	-53.878
	<u>-75.367</u>	<u>-53.878</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.